



NF-e  
Nº 000.000.233  
SÉRIE: 001

RECEBEMOS DE  
**DIANA B PORTELA ME**  
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

**Identificação do Emitente**  
**DIANA B PORTELA ME**  
Trv Major Constantino Pedro Marinho, SN  
Centro  
CEP 68210-000  
Curua - PA  
Telefone: (93) 3563-1334



**DANFE**  
Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA **1**  
Nº 000.000.233  
SÉRIE 001  
FOLHA 01 / 02



CHAVE DE ACESSO  
1522 0115 3753 6100 0190 5500 1000 0002 3315 8758 3499

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
315220002051622 18/01/2022 16:26:14

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL 153685816 IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 15.375.361/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOMENCLATURA SOCIAL  
Camara Municipal de Curua

CNPJ 01.641.970/0001-39 DATA DA EMISSÃO 18/01/2022

ENDEREÇO Rua 03 de Dezembro, 488 BAIRRO / DISTRITO Sta Terezinha CEP 68210-000 DATA DA ENTRADA / SAÍDA 18/01/2022

MUNICÍPIO Curua FONE / FAX 3563-1153 UF PA INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA ENTRADA / SAÍDA 16:26

PÁTRIA

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CALC DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR ICMS DEBONERADO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
		0,00	0,00	0,00	1.413,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.413,10

**TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9 - Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
				0,000	0,000

**DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS**

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / BR	CROSSC/CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
53982	Arroela Lisa Zincada 1/2 +-70 CISER	73182200	0102 5102 UN		30	0,70	21,00	0,00	0,00	0,00			0
55692	Disco de Videa 110mm 24 Dentes P. Madeira FERTAK	82023900	0102 5102 UN		1	18,00	18,00	0,00	0,00	0,00			0
54131	Trena Emborrachada 5mtc19mm MELFI	90178010	0102 5102 UN		1	22,00	22,00	0,00	0,00	0,00			0
60066	Chave Phillips Magnetica 1-4 x 8" FERTAK	82054000	0102 5102 UN		1	12,00	12,00	0,00	0,00	0,00			0
55482	Chave Phillips Magnetica 5-16x8" FERTAK	82054000	0102 5102 UN		1	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00			0
61014	Alicate Rebitador 4 Bicos C. Chave- MELFI	82032010	0102 5102 UN		1	39,00	39,00	0,00	0,00	0,00			0
60828	Arco de Serra Ajustavel 8" a 12" BRASPORT	82023100	0102 5102 UN		1	37,00	37,00	0,00	0,00	0,00			0
60743	Ferro PVC Frisado 200x8 6,00MT SOLPLAST	39162000	0102 5102 MI		2	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00			0
60719	Corda Colondo 10mm ARTEPLAS	56075090	0102 5102 MI		14	4,00	56,00	0,00	0,00	0,00			0
56491	Arco de Serra Fixo Premium THOMPSON	82021000	0102 5102 UN		1	20,00	20,00	0,00	0,00	0,00			0
53928	Lama 8"x3/16" Motosserra Fina K&F	82031010	0102 5102 UN		1	19,00	19,00	0,00	0,00	0,00			0
54541	Bucha Sold 25x20 Reducao Curta- KRONA/Multifort	39174090	0102 5102 UN		1	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00			0
55564	Chaveiro frio C/ Registro 4" Branco	84818019	0102 5102 UN		1	10,00	10,00	0,00	0,00	0,00			0
61113	Abracadeira Sem Fim ZN 12x22x9 WURTH	73269090	0102 5102 UN		2	4,00	8,00	0,00	0,00	0,00			0
53692	Soquete C. Rabicho BENWATTS	85366100	0102 5102 UN		7	4,00	28,00	0,00	0,00	0,00			0
60418	Porca Aco 5.8 Sextavada Polegada RG -3/8"	73181600	0102 5102 UN		40	0,50	20,00	0,00	0,00	0,00			0
55764	Parafuso Francos Galvanizado 1-4x4"	73181500	0102 5102 UN		18	2,00	36,00	0,00	0,00	0,00			0
54113	Bucha S. Anel S-12 de Fixacao TV PLAST	39269090	0102 5102 UN		18	0,20	3,60	0,00	0,00	0,00			0
60869	Broca Concreto 10mm STARRET	82075011	0102 5102 UN		2	16,00	32,00	0,00	0,00	0,00			0

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL 010003	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
----------------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

RESERVADO AO FISCO

Camara MUNICIPAL DE CURUÁ  
LIQUIDANTE  
DATA: / /

Identificação do Emitente  
DIANA B PORTELA ME

Trv Major Constantino Pedro Marinho, SN  
Centro  
CEP 68210-000  
Curua - PA  
Telefone: (93) 3563-1334

**DANFE**  
Documento  
Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA 1  
Nº 000.000.233  
SÉRIE 001  
FOLHA 02 / 02



CHAVE DE ACESSO  
1522 0115 3753 6100 0190 5500 1000 0002 3315 8758 3499

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
315220002051622 18/01/2022 16:26:14

DA OPERAÇÃO  
Estadual  
CÃO ESTADUAL  
685816

IE DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

15.375.361/0001-90

TÍTULOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	V. DESC.	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
60868	Broca Concreto 5mm STARRET	82075011	0102	5102	UN	2	8,00	16,00	0,00	0,00	0,00			0
61021	Chave Fenda 1.8x4" FERTAK	82054000	0102	5102	UN	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00			0
61022	Chave Fenda 1.8x5" FERTAK	82054000	0102	5102	UN	2	9,00	18,00	0,00	0,00	0,00			0
55087	Martelo Unha 20mm- Basic- TRAMONTINA	82052000	0102	5102	UN	2	36,00	72,00	0,00	0,00	0,00			0
60510	Alicate Universal Isolado 8" - SATA	82032010	0102	5102	UN	2	51,00	102,00	0,00	0,00	0,00			0
53706	Cabo Elétrico 6,0mm Cores PRIME	85444900	0102	5102	Mt	16	6,00	96,00	0,00	0,00	0,00			0
61019	Chave Fenda FERTAK 1.4x10"	82054000	0102	5102	UN	2	14,00	28,00	0,00	0,00	0,00			0
60854	Rebite de Repuxo de Alumínio 4.8x19 - BELENUS	83082000	0102	5102	UN	80	0,35	28,00	0,00	0,00	0,00			0
55518	Porta Cadeado Encartelado 4.1.2" Mega Norte	83014000	0102	5102	UN	2	10,00	20,00	0,00	0,00	0,00			0
55770	Fechadura 3F p/Gaveta 22mm	83013000	0102	5102	UN	2	21,00	42,00	0,00	0,00	0,00			0
60619	Corrente Motocross 3/8" x 110 1/2" 1mm CARLTON	82024000	0102	5102	UN	2	89,00	178,00	0,00	0,00	0,00			0
61135	Mangueira Pneumática 3/8" x 1/2" x 100' 1/2" RUBBER	39173229	0102	5102	Mt	10	11,00	110,00	0,00	0,00	0,00			0
55177	Parafuso Sextavado Rosca Soberba Zan 3.8x100	73181200	0102	5102	UN	18	2,50	45,00	0,00	0,00	0,00			0
60810	Lampada Led Pera 7W Bivolt 6500k - AVANT	85437099	0102	5102	UN	9	10,00	90,00	0,00	0,00	0,00			0
54528	Luxa Sold/Rosca 20mmx1/2 - KRONA	39174090	0102	5102	UN	6	2,25	13,50	0,00	0,00	0,00			0
55577	TE Redução Soldavel 50x25mm	39174090	0102	5102	UN	2	6,00	12,00	0,00	0,00	0,00			0
54188	Barra Roscada 3.8x1mt Rosca Grossa - CISEK	73181500	0102	5102	UN	5	12,00	60,00	0,00	0,00	0,00			0

CAROLINA MUNICIPAL DE CURUÁ  
LIQUIDANTE   
DATA:      /      /